al ejecutado por tres días fatales en los términos 

del art. 7 de la Ley 9024 en conc. art. 564 del 

C.P.C. Notifíquese. Texto Firmado digitalmente 

por: CALLIERI Maria Soledad PROSECRETA-

RIO/A LETRADO Fecha: 2025.05.30 TOTAL AL 

DÍA 27 de MAYO de 2025 $ $119.528,70.-. PE-

SOS CIENTO DIECINUEVE MIL QUINIENTOS 

VEINTIOCHO CON SETENTA CENTAVOS.-

1 día - Nº 602392 - $ 2660 - 9/6/2025 - BOE

En los autos caratulados “DIRECCION GENE-

RAL DE RENTAS C/ HERRERA, CARLOS DA-

NIEL - EJECUTIVO FISCAL - EE (Expediente 

Electrónico Nº 11489120)  que se tramitan por 

ante el Juzgado de 1° Instancia 1era Nom.